[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Плесецк
О внесении изменений в постановление администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 26 апреля 2022 года              № 638-па «Об утверждении порядка мониторинга состояния системы теплоснабжения и механизма оперативно-диспетчерского управления в системе теплоснабжения Плесецкого муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103                        «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях получения оперативной информации и контроля надежности объектов и систем теплоснабжения на территории Плесецкого муниципального округа, администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести изменения в Приложение № 1 «Мониторинг объектов и системе теплоснабжения на территории Плесецкого муниципального округа»                          к постановлению администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 26 апреля 2023 года № 638-па, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы по инфраструктурному развитию администрации Плесецкого муниципального округа Макарова Р.Н.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий обязанности
главы Плесецкого муниципального

округа Архангельской области
  А.А. Кузнецов